Tandem: λιθέντων δὲ τούτων πτυσμάτων πετόντων γέγονται πτυσμοὶ ἢ οὔρων πτερύξων

λειπον λευκάν ήξεδαι. Ita R., in cuius lectione πετόναν non nisi e comm. Galeni prodiit, qui ibi ἐκ τῶν πεπεμένων πτυσμάτων habet, quod tamen ad πτυχέων spectare videtur.

§ 30. Principio interpungendo post πυρετό λυγγάδει subvenit scripturae, e qua ἐν excidisse credidi. Consentio..

§ 31. Ubi mes. τούτοις οὕτῳ χρή διάγεται, recte, ut opinor, reposit R. δρῆγεται πρὸ διάγεται, feliciter locum corrigerem mihi visus est.

Postea καὶ βαρσέων (δικαβαρσίων pro βαρσέων alia est lectio), ἢ δὲ τὸ δλγγημα ἢ, ἔγειν κ. τ. ἡ vulga. Et cod. c' βαρσέων enotat Litt., sed haec lectio ducta videtur ē comm. Galeni. Evidem infinitivum βαρσέων has auctoritate non receperim, eo minus autem, quam participium aptius quam ille ponatur.

Paulo inferius Φυλακὴ δὲ ἔστω ἡνας ἀπυρέτου καὶ ἴβδημης ceteri, R. Φ. δ. ἐ. καὶ δυρέτου ἡνας ἴβδημης, quod mihi satis placet; scilices videantur quae in fine adnotationis ad § 32. olim de vulgata setipe.

§ 32. In scholio in fine loci apposite δρεβῖται latere existimat R. in lectione δρεβαν.

§ 33. In ol γάρ τοιστοι ἕρματες κ. τ. ἐ. iure γάρ ε vulgata revocavit, quod Litt. et ego omisimus. Etiam nunc καὶ πτύσματα πρίε ἢ πτύσματα hand preefero; — particula disiunctiva requiri videtur proprie/entus, quas olim dixi.

§ 34. De hoc loco nihil adnoto; R. eum paulo aliter descripsit quam ipse feci; quivis vero aliis alio quodam modo describere eum volet et poterit. In his certum quid non facile repertas.

§ 35. Idem de hoc loco valet. Reinboldi διη μή τις πυρετός parum placet.

§ 37. Emblema esse putat ἢ οἱ μέγιστοι ξύνθετοι κατατεφυκότες ἡνας ἐς πόδας ἀπτελεσθέσι. Fortasse scholion est, fortasse non est; nescio!

Ubi πίνειν δίδου εἰνοι Κρητικά scripsi, de conjectura δίδου inferens, R. id non fecit; sed nunc etiam sine δίδου oratio non recte procedere mihi videtur.

Tandem video quidem eum postea coniungere in sua lectione Βραχύτεας . . . κατελίσκου . . . λάσιον ἐγκυρότας μαλακῷ δέρματι, neque sane quidquam offendit in περιελίσκου μαλακῷ δέρμαti, sed miro modo tamen interponitur λάσιον ἐγκυρότας, ubi nos additur membro adponendum esse, ut μαλακῷ illo δέρμαti firmetur. Locus sane non facile sine controversia constitutus poterit.

§ 39. Puto omnino κανόνι esse veram lectionem, κανή retinere non debueram.

§ 40. Quoniam δι' ἀκροσήν constare possit h. l. nondum video; cf. adn.

§ 42. Edidit Συμφέρει δὲ τούτοις ἐκδυσα μένοισι καβεδέσι ubi libri ἐκλουσάμενοισι, pro quo simplex λαντάμενοισι dederam ipse. Credo Reinholdum pulchre locum expedivisse. Possint dormire vestiti, sed praecepit auctor ut vestibus exutis somnum capere tentent! Placet admodum editoris inventum!